
 

Zápis z jednání AS FPH ze dne 13. 5. 2024 
 

Přítomni: Dostálová, Lacková, Machek, Mařanová, Palíšková, Pernica, Půbalová (přítomna 

od volby místopředsedy za studenty), Rathouský, Reml, Svobodová, Valkovičová, 

Vítečková, Zelený 

Omluveni: Džbánková, Graňák, Horová, Kováč 

Neomluven: -- 

Hosté:  Hnilica, Lorencová 

Program jednání 

1. Zahájení činnosti AS FPH v novém funkčním období 

2.  Volba předsednictva AS FPH 

3. Různé 

Hlasování o programu jednání: 
Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

1) Slavnostní zahájení činnosti AS FPH v novém funkčním období  

O. Machek jako končící předseda poděkoval minulému AS FPH za jeho činnost. Pan děkan a paní 

proděkanka Lorencová přivítali nové senátory a senátorky. Následně bylo předáno řízení schůze dle 

Jednacího řádu AS FPH Patricii Dostálové. 

 

2) Volba předsednictva AS FPH 

Pro volbu předsednictva AS FPH byla zvolena volební komise v tomto složení: 

Bedřich Rathouský (předseda) 
Karel Pernica 
Ivana Svobodová 

 
Hlasování: 

Pro: 12 Proti: 0 Zdržel se: 0 

1. Volba předsedy AS FPH: v tajné volbě byl předsedou zvolen Ondřej Machek. 



 

2. Volba místopředsedy za akademické pracovníky: v tajné volbě byl místopředsedou zvolen 

Karel Pernica. 

3. Volba místopředsedy za studenty: v tajné volbě byl místopředsedou zvolen Tomáš Reml. 

 
3) Různé 
 

1. Senátorka Půbalová konstatovala, že v kurzu Řešení krizových situací na VŠE v Moodle dosud není 

zařazen areál Jižního Města. AS FPH žádá pana kvestora o jeho dokončení pro areál Jižní Město před 

začátkem zimního semestru 2024/2025. 

Hlasování: 

Pro: 13 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Další schůze se uskuteční v květnu/červnu 2024.  

 

 
Zapsal: Ondřej Machek 
 
V Praze dne 13. 5. 2024 
 

 
 


